
Pos 

AGO MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

AMA MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNS 

ESP MX1 

1 

2 

3 

4 

No. 

316 

181 

88 

136 

3 

4 

8 

103 

278 

85 

823 

65 

24 

68 

48 

37 

321 

801 

Name 

BERTUCCELLI GIOVANNI 

LASAGNA IVO 

MARIANI  LORENZO 

DEL MASTRO LORIS 

MARIOTTI LEONARDO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

IACOPINI GERMANO 

BARUFFA MANUEL 

FEDERICI LUCIANO 

MASCIOLI ALESSANDRO 

TAMAGNINI GINO 

D'ONOFRIO VINCENZO 

STACCHINI GIANLUCA 

PUPILLI SILVIO 

ORIELLI GIACOMO 

TREVISAN MANUEL 

BEDDINI DARIO 

PEROZZI DANIELE 

Class 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

Moto 

HONDA 

KAWASAKI 

KTM 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

Motoclub 

PARDI RACING 

TEAM PROFESSIONAL 

MRC RACING 

MRC RACING 

TEAM VOLA 

BAD URBAN 

MONTEROSATO 

MC PANICALE 

MC FORCE 

FOLIGNO ENDURO TEAM 

TEAM PROFESSIONAL 

BKP RACING 

MC LAZZARINI 

MC CORRIDONIA 

RED RACING  

LAMM RACING 

SALUCCI 

MC POMPONE 

Total points 

500 

420 

340 

260 

260 

500 

420 

310 

290 

230 

210 

190 

140 

0 

460 

390 

380 

310 

R1.  

250 

210 

170 

120 

140 

250 

210 

170 

120 

110 

100 

90 

140 

0 

210 

250 

170 

140 

R2.  

250 

210 

170 

140 

120 

250 

210 

140 

170 

120 

110 

100 

0 

0 

250 

140 

210 

170 

Regione 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Umbria 

Umbria 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 
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Chief of Timing FRANCESCO GUGLIELMO 

Race Director GIANMARIO BIANCONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO NOTTURNO PISTA CORTA 

MX1 - AGO/EXP/AMA 

GIORNATA MX1 

Crossodromo G.Catini 1.800 Km. 

TROFEO NOTTURNO PISTA CORTA
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO  (FM)

 11  LUGLIO  2015


